N n n tati

1. Ex modo quo quisque natus est. M. F. Palat. in voce transposita est quæ modo at enim avorum & vo imp. præsi, ex eo modo quem quisque natus est: quamvis stamem præ ma omnino editio, ex eo modo quo quis natus est.
 2. Multa est vitæ cura major. F. & C. s. at Palat. n. amplius epus rei. editio Romana prima, multi etiam rei: cura major. videtur Palatina lectio & accommodatissima: & forsitan fort primitus, multa rei vitæ cura major, &c.
 3. Ut fortuna nonnumquam, tamquam ipsa mortalis. Vox tanquam non est in editio Mozantina prima, aut Romana secunda. nam prima exhibet, consuetudo quæ nonnumquam, nonnumquam tanquam ipsa mortalis: quæ dicitur argui locum illum minus sanum. præterea M. servat, mortalitatem, mortali in natura consulete libros notæ melioris qui octo abundant.
 4. Consilium vivendi. Editio prima & Romana secunda consilium vitæ at prior & Palat. & M. F. D. alteram scripturam propugnans, neque aliter Lamb. nus.
 5. Facienda morum instituta ut vitæ. Palat. non agnoscit particulam que, & nescio an omnino requiratur.
 6. Non mutatio morum. In scriptura præterea alii generis quæ dictio neque in Romana prima, neque Palat. non magis quam in M. F. D. Gulelmianæ, quod quod neque comparat in editione Victorii.
 7. Quæ minus delectent, inquit Gulelmianus. Mauritanus præbens, elegantius profectò, inquit Gulelmianus.
 8. Sentiam dissiuere, quam repente præcidere. Agnoscit hanc vocem Palat. in prim. nam secund. M. F. D. C. dissiuere, quod & in editionum prima, altera quippe dissiuere, unde meo iudicio natus error. Alter Turnebus libro XXVII. capite 39. videtur similis locus in Latino 021.

9. Nefas & vitium iudicandum est. Vix me continui quin delecto illo vitium, intulerim impium, quod reperi in Palatino primo, edd. tamen omnes stant pro altero.
 10. Si ejusmodi quoque rebus majores natu interesse se velint. Hæc aliter Palat. quàm quod agnoscat quidem loco quoque interponantque in; denique repræsentent v. lina, vel velini. quomodo & M. & D. nisi quod habeat minus interesse, quod non displicebat Gulelmio, faciebaturque; si æquumque rebus majores natu nobis interesse, mihi simpliciter videretur si quidem majores natu velint interesse, ut intermedia accesserint ab interpresibus. quam conjecturam scio me adprobaturum senioribus quibusque Lambinus edi curavit, si ejusmodi quoque rebus majores natu non velint interesse, avdacter satis, & tanto quidem magis, quod ne lectori quidem d. indicaret. Supra quoque ubi est hodie, cum relaxare animos & dare se iucunditati volent, Palatinus prim. respicit pronomen se, neque desideraverit in.
 11. Apud diffidit us ad eloquendum: sed satis erit intelligi. Palatinus secund. & hujus 2vi editiones. nam Victorii, diffidit us est ad eloquendum. Romana anni CCCCLXXI. diffidit us ad eloquendum: rebus, sed satis &c. quomodo & Pal. præ adeo et mihi dubium non sit, legendum apud, diffidit us ad eloquendum: satis erit intelligi: ut coheret inextante librorum sinistra liberalitas. illud autem diffidit us, respicit rebus, quod præcessit. Non displicebat Gulelmio libri unius ser. præ lectio, diffidit us ad eloquendum: sed &c.
 12. Aspectum essent deformem habitura atque formam, ear. Sic Palat. secund. Victorius præterea publicavit, temp. formam, ear. sed enim edd. omnes exolere, item M. F. D. exhibent nostrum illud vulgare nam: habitura atque temp. ear, &c.